
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ КРАСНОГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ЕМАНЖЕЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ 
 

РЕШЕНИЕ 
            “27”  сентября 2012 г. №  192_ 
         Красногорское городское поселение 
О начале формирования  
избирательной  комиссии  
Красногорского городского поселения  
 
           В связи с истечением 18 декабря 2012 года срока полномочий 
Избирательной комиссии Красногорского городского поселения, в 
соответствии с Федеральными законами от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 
Федерации» (с изменениями и дополнениями), Законом Челябинской области 
от 29 июня 2006 г. № 36-ЗО «О муниципальных выборах в Челябинской 
области» (с изменениями), Законом Челябинской области от 26 октября 2006 г. 
№ 70-ЗО «Об избирательных комиссиях в Челябинской области» (с 
изменениями), Уставом Красногорского городского поселения 
Совет депутатов  Красногорского городского поселения  
 

РЕШАЕТ: 
 

1. Начать формирование Избирательной комиссии Красногорского 
городского поселения, в количестве 6 (шесть) членов с правом решающего 
голоса. 

2. Установить период приема предложений по кандидатурам членов 
Избирательной комиссии Красногорского городского поселения с правом 
решающего  в состав Избирательной комиссии Красногорского городского 
поселения с 12 ноября по 12 декабря 2012 года. 

3. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на 
официальном сайте Красногорского городского поселения. 
 

Председатель Совета депутатов 
Красногорского городского поселения                             В.Г. Кашигин 
 
Глава Красногорского  
Городского поселения                                                               Н.М. Меклер 


